COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE - COSERN.
CNPJ: 08.324.196/0001-81.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
serviço de energia elétrica para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Angicos/RN, durante o exercício de 2023.
VALOR ESTIMADO: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  Angicos;  Função:  01  -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  Outros